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Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Zakup samochodu typu MIKROBUS do 
przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół”

Wyjaśnienia:

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd, którego pojemność w ujęciu handlowym wynosi 2.0l, natomiast rzeczywista pojemność wynosi 1995ccm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o powyższych parametrach.
Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd o wysokości przestrzeni ładunkowej 1340mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o powyższych parametrach.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie z regulacją wysokości fotela pasażera?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o powyższych parametrach.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd, którego przednia szyba ogrzewana jest za pomocą nawiewów ciepłego powietrza?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o powyższych parametrach.

Pytanie Wykonawcy:

Czy ze względu na długie terminy produkcyjne samochodów oraz odbywającą się w fabrykach w miesiącach letnich przerwę produkcyjno-wakacyjną, Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia o 30 dni?
Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na dotację PFRON Zamawiający nie może wydłużyć powyższego terminu.

